[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2014

                                       № 129
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение 2

к постановлению администрации

Березовского района от 04.12.2013 года №1764

«О создании Координационного совета

по патриотическому воспитанию

молодежи Березовского района»
В целях совершенствования механизмов работы Координационного совета по патриотическому воспитанию молодежи Березовского района и внесения изменений в состав членов Координационного совета, утвержденных постановлением администрации Березовского района от 04 декабря 2013 года № 1764:

1.Приложение 2 к постановлению администрации Березовского района от 04 декабря 2013 года № 1764 «О создании Координационного совета по патриотическому воспитанию молодежи Березовского района» изложить в следующей  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и на официальном сайте администрации Березовского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы администрации района                                                       И.Ю. Челохсаев

Приложение к постановлению
администрации Березовского района

от 06.02.2014 № 129

Состав

Координационного совета по патриотическому воспитанию молодежи Березовского района

	Председатель
	Толмачева С.В., заместитель главы администрации Березовского  района по социальным вопросам, начальник управления по социальной политике и работе с поселениями

	Заместитель председателя
	Витязев И.В., председатель Комитета спорта и

молодежной политики.

	Секретарь совета
	Хватова О.В., заведующий отделом молодежной

политики Комитета спорта и молодежной

политики

	Члены совета:

	Прожога Н.В.
	председатель Комитета образования

	Хазиахметова Т.Л.
	председатель Комитета по культуре и СМИ

	Баннов Р.А.
	начальник ОМВД России по Березовскому району

(по согласованию)

	Хазиев Р.М.
	начальник отдела военного комиссариата ХМАО-

Югры по Березовскому району (по согласованию)

	Грачева Е.М
	председатель районного Совета ветеранов (по

согласованию)

	Бабанин Л.Л.
	председатель Березовского районного совета

«РОСТО» (по согласованию)

	Горбунова Е.С.
	директор БУ КЦСОН «Альянс» (по согласованию)

	Саламатова И.А.
	директор МКУ КМЦ «Звездный» п. Березово (по

согласованию)